

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100

PRAGOIMEX a.s.
Pod náspem 795/12
190 00 Praha 9

Code: 501SK16007

Vystavil: Petr Švarc
 Telefon: +420 266109764
 Fax: +420 266109759

svarc@pragoimex.cz
 www.pragoimex.cz

Banka: Československá obchodní banka
 SWIFT: CEKOCZPP
 IBAN: CZ6003000000000576327903
 Číslo účtu: 0576327903 Kód banky: 0300

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 19.12.2023

Datum splatnosti: 19.01.2024

Datum expedice:

Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice,
Bardejovská 6
043 29 Košice - m.č. Západ

Slovenská republika

Konečný příjemce:

Variabilní symbol: 239000038

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: viz.položky ze dne:

Při platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
1 OBJ-23-01598 46-064-055 Pohon vřetenový 86079980		1 ks	4 709,00		4 709,00
2 OBJ-23-01992 46-014-021 Plenta pravá 86079980		1 ks	271,00		271,00
3 OBJ-23-01992 62-055-013 Patka 86079980		20	23,00		460,00
4 OBJ-23-01992 67-057-011 Kluznice 86079980		40 ks	131,00		5 240,00
5 OBJ-23-02171 02-090-512 Držák II 86079980		3 ks	185,00		555,00
6 OBJ-23-02171 62-235-014 Rozsocha svařenec 86079980		2 ks	358,00		716,00
7 OBJ-23-02162 62-064-156 Kompenzační prvek 85389099		10 ks	32,00		320,00
8 OBJ-23-02162 66-054-003 Levé zrcátko elektricky ovládané kompletní 85013100		1 ks	1 575,00		1 575,00
9 OBJ-23-02318 48-064-076 Pouzdro 85389099		20 ks	20,00		400,00
10 OBJ-23-02337 66-054-003 Levé zrcátko elektricky ovládané kompletní 85013100		1 ks	1 632,00		1 632,00
11 OBJ-23-02368 62-014-032 Zástěra 1		1 ks	2 242,00		2 242,00

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
12	86079980 OBJ-23-02368 62-900-001 Svítidlo 85393110		5 ks	125,00		625,00
13	OBJ-23-02569 58-014-023 Plenta čelní 86079980		1 ks	674,00		674,00
14	OBJ-23-02560 23-098-002 měch šitý 86079980		10 ks	165,00		1 650,00
15	OBJ-23-02698 58-097-005 Podložka zajišťovací 86079980		52 ks	0,86		44,72
16	OBJ-23-02698 62-059-139 Vývodka PG48 39174000		10 ks	32,00		320,00
17	OBJ-23-02754 50-326-170 pojistka 86079980		150 ks	4,60		690,00
18	OBJ-23-02922 50-304-060 blok gumový 40169300		100 ks	1,54		154,00
19	OBJ-23-02990 01-002-010 propojka 40169991		50 ks	5,80		290,00
20	OBJ-23-02990 02-002-004 čep 86079980		50 ks	3,00		150,00
21	OBJ-23-02990 20-097-001 příložka 86079980		50 ks	4,00		200,00
22	OBJ-23-02990 62-064-003 Světlomet poziční boční s odrazkou 85122000		10 ks	9,00		90,00
23	OBJ-23-03017 01-002-129 blok pryžový 86079980		50 ks	12,00		600,00
24	OBJ-23-03017 46-064-046 Bleskojistka 86079980		2 ks	675,00		1 350,00
25	OBJ-23-03017 50-301-160 izolátor 85462000		50 ks	42,00		2 100,00
26	OBJ-23-03235 61-036-015 Koncovka - kulový čep 86079980		51 ks	39,00		1 989,00
27	OBJ-23-03235 62-064-077 Ethernet switch s PoE 85287191		2 ks	1 282,00		2 564,00
28	OBJ-23-02805		2 ks	284,00		568,00

	Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
	58-059-027 Autochladnička 84186900					
29	OBJ-23-02805 63-090-001 Dvojitý kloub 86079980		10 ks	122,00		1 220,00
30	OBJ-23-03272 01-019-162 zrcátko Z201 86079980		15 ks	15,00		225,00
31	OBJ-23-03272 58-054-014 Zrcátko 86079980		15 ks	16,00		240,00
32	OBJ-23-03235 58-064-107 Relé 24VDC 86079980		10 ks	21,00		210,00
33	OBJ-23-03271 20-036-513 Řídící jednotka RC2 – 24 85371091		2 ks	1 234,00		2 468,00
34	OBJ-23-03271 62-064-120 Modul A,B 86079980		4	3,23		12,92
35	OBJ-23-03271 62-064-121 Modul C 86079980		2	3,00		6,00
36	OBJ-23-03271 62-064-122 Modul DE 86079980		2	84,00		168,00
37	OBJ-23-03271 62-064-160 Modul A,B 86079980		4 ks	3,00		12,00
38	OBJ-23-03271 62-064-161 Modul C 86079980		2 ks	3,00		6,00
39	OBJ-23-03271 62-064-162 Modul DE 86079980		2 ks	79,80		159,60
40	OBJ-23-02698 67-057-015 Pouzdro 86079980		5 ks	668,00		3 340,00
41	OBJ-23-03271 62-064-159 Rámeček 86079980		2 ks	13,44		26,88
42	OBJ-23-02805 48-058-001 Tryska pískovací trubice 84799070		15 ks	267,00		4 005,00
43	OBJ-23-03235 46-059-001 Bezpečnostní kladívko 86079980		30 ks	3,10		93,00
44	OBJ-23-03235 58-059-037 Držák bezpečnostního kladívka 86079980		30 ks	0,98		29,40

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
45	OBJ-23-03271 62-064-154 Výlisek 5-ti pólové svorkovnice 85389099		12 ks	29,00		348,00
46	OBJ-23-03301 62-064-119 Rámeček 86079980		5	12,77		63,85
47	OBJ-23-03301 62-064-124 Dutinka lisovací 1,6/1,5 86079980		100	0,89		89,00
48	OBJ-23-03301 62-064-126 Dutinka lisovací 2,5/1,5 86079980		100	4,00		400,00
49	OBJ-23-03301 62-064-127 Dutinka lisovací 2,5/4 86079980		100	4,00		400,00
DPH		0%				45 701,37
CELKEM K ÚHRADĚ EUR						45 701,37

Hmotnost bto: 557 kg

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.